
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII petek, 29. oktobra 1999 Številka 41 

VSEBINA 
OBČINA RADOVLJICA 
137. ODLOČBA O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

OBČINA RADOVLJICA 

137. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94, 57/94, 14/95, 20/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98). 
odločbe Ustavnega sodišča RS (Uradni list RS, št. 44/96) ter 127. člena 
Statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 23/99), je občin
ski svet občine Radovljica na nadaljevanju 9. seje dne 6. 10. 1999 sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

1. Zemljišče, pare. št. 686/6. travnik 5r. (47 m2), pripisana pri Seznamu 
V006 k.o. Nova vas kot JAVNO DOBRO, se izvzame iz javne rabe. 

2. Parcela, navedena v 1. točki te odločbe, postane last Občine Radovljica 
in se vpiše v ustrezni zemljiškoknjižni vložek. 

O b r a z l o ž i t e v : 

V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišče, pare. št. 686/6, travnik 5.r. 
(47 m2), pripisana pri seznamu V006 k.o. Nova vas, predstavlja v naravi 
travnik in bo služilo kot funkcionalno zemljišče in dostop na zemljišče 
610/2 in 610/4 iste k.o., kjer bo lastnik tega zemljišča gradil stanovanjsko 
hišo. 

Predlog je utemeljen. 

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna pritožba, 
dovoljen pa je upravni spor, ki sproži s tožbo pri Vrhovnem sodišču RS v 
Ljubljani, v roku 30 dni po objavi odločbe v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Eventuelna pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno na zapisnik pri nave
denem sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 46500-128/99 
Datum: 22. 10. 1999 

JANKO S. STUŠEK 
ŽUPAN 


